
SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL 

KVALIFIKACI 

 

Identifikace veřejné zakázky  

 „Technologické centrum pro město Frenštát pod Radhoštěm -upgrade“  

 

Zadavatel  

 Město Frenštát pod Radhoštěm  

 se sídlem nám. Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm  

 IČO 00297852, DIČ  

 zastoupený starostou města Ing. Miroslavem Halatinem  

 profil zadavatele: https://zakazky.mufrenstat.cz/ 

 (dále jen „Zadavatel“)  

 

Zadavatel Město Frenštát pod Radhoštěm dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v 

platném znění, oznamuje dle ust. § 123 odst. b) bodů 1 a 2 zákona seznam dokladů, kterými vybraný 

dodavatel prokazoval kvalifikaci a u požadované profesní způsobilosti podle § 77 odst. 2, ekonomické 

kvalifikace a technické kvalifikace údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií 

kvalifikace:  

 

Splnění základní způsobilosti dle §74, ZZVZ  

Uchazeč prokázal splnění základní způsobilosti analogicky dle ustanovení §75 ZZVZ.  

Splnění základní způsobilosti prokázal uchazeč předložením 

a) Čestného prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 74 zákona č.134/2016 

sb., o zadávání veřejných zakázek dle vzoru, který byl přílohou č.3 zadávací dokumentace, podepsaného 

uchazečem (resp. osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče).  

 

b) Výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů. 

Příslušné doklady byly předloženy v prosté kopii originálu. 

 

Splnění profesní způsobilosti dle §77, ZZVZ  

Uchazeč prokázal splnění profesní způsobilosti předložením  

a) Výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů,  

Příslušné doklady byly předloženy v prosté kopii originálu.  

 

 

https://zakazky.mufrenstat.cz/


Splnění technické kvalifikace dle §79, ZZVZ  

Uchazeč prokázal splnění technické kvalifikace předložením 

seznamu 3 významných zakázek obdobného charakteru o objemu 2 mil. Kč bez DPH/zakázka 

realizovaných za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení, formou Čestného prohlášení 

účastníka ZŘ o splnění technických kvalifikačních předpokladů s ohledem k § 77 ZZVZ - reference: 

  

1) Město Bruntál, IČ: 00295892 

Projekt "Informační a komunikační systémy pro Město Bruntál", období 09-12/2018, v hodnotě 15 344 

000,- Kč bez DPH. 

2) Sungwoo Hitech s.r.o., IČ: 26869918 

Projekt " DR řešení - zvýšení do-stupnosti služeb ", období 02-05/2019, v hodnotě 8 758 553,- Kč bez 

DPH. 

3) Dopravní podnik Os-trava a.s., IČ: 61974757 

Projekt ServiceDesk, období 01-03/2018, v hodnotě 7 898 400,00 Kč bez DPH. 

4) MP Krásno, a.s., IČ: 25572890 

Dodávka virtualizačních serverů, systému pro zálohování a síťových prvků včetně implementace, 

období 10-12/2018, v hodnotě více než 3 mil Kč bez DPH. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ve Frenštátě pod Radhoštěm, dne 04.11.2019  

Zapsal: Ing. Lenka Szabó – administrace veřejných zakázek 


		2019-11-04T16:37:45+0100
	Ing. Lenka Szabó


	



